
Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Příjmy
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

0000 1111 0000  353,00  353,00Daň z příj.fyz.osob ze závis.č

0000 1112 0000  10,00  10,00Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.

0000 1113 0000  40,00  40,00Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.

0000 1121 0000  430,00  430,00Daň z příjmů právnických osob

0000 1122 0000  31,00  31,00Daň z příjmů práv.osob za obce

0000 1211 0000  780,00  780,00Daň z přidané hodnoty

0000 1340 0000  80,00  80,00Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.

0000 1341 0000  4,00  4,00Poplatek ze psů

0000 1342 0000  0,00  0,00Popl.za lázeň.nebo rekr.pobyt

0000 1382 0000  7,00  7,00Odvod z loterii

0000 1511 0000  420,00  420,00Daň z nemovitých věcí

0000 4112 0000  54,90  54,90Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.

0000 4116 0000  345,00  345,00Ost.neinv.přij.transfery ze SR

0000 4222 0000  11 912,00  11 912,00Invest.přijaté transf.od krajů

0000  14 466,90  14 466,90 

  14 466,90000  14 466,90

 14 466,9000  14 466,90

0  14 466,90 14 466,90

*

2321 2324 0000  34,00  34,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady

2321  34,00  34,00Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 

  34,00Odvád. a čistění odpadních vod232  34,00

3613 2324 0000  25,00  25,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady

3613  25,00  25,00Nebytové hospodářství 

  25,00Rozvoj bydl. a byt. hospodářst361  25,00

3639 2131 0000  10,00  10,00Příjmy z pronájmu pozemků

3639  10,00  10,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

  10,00Komunál.služby a územní rozvoj363  10,00

 35,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  35,00

3725 2324 0000  20,00  20,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady

3725  20,00  20,00Využív.a zneškod.komun.odpadů 

  20,00Nakládání s odpady372  20,00

3  55,00 55,00Služby pro obyvatelstvo

*

5512 2324 0000  3,00  3,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady

5512  3,00  3,00PO - dobrovolná část 

  3,00Požární ochrana551  3,00

6171 2324 0000  0,00  0,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady

6171 2329 0000  2,50  2,50Ostatní nedaňové příjmy j.n.

6171  2,50  2,50Činnost místní správy 

  2,50Regionální a místní správa617  2,50

 2,5061 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  2,50

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 1F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Příjmy
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

6310 2141 0000  1,00  1,00Příjmy z úroků (část)

6310  1,00  1,00Obec.příj.a výd.z fin.operací 

  1,00Obec.příj.a výd.z fin.operací631  1,00

6  3,50 3,50Všeobecná veř.správa a služby

*

 14 562,40  14 562,40Celkem

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 2F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Běžné výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

2321 5166 0000  20,00  20,00Konzult.,porad.a práv.služby

2321  20,00  20,00Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 

  20,00Odvád. a čistění odpadních vod232  20,00

3399 5139 0000  5,00  5,00Nákup materiálu j.n.

3399 5169 0000  5,00  5,00Nákup ostatních služeb

3399 5175 0000  7,00  7,00Pohoštění

3399 5194 0000  7,00  7,00Věcné dary

3399  24,00  24,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 

  24,00Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl339  24,00

 24,0033 Kultura, církve a sděl.prostř.  24,00

3412 5154 0000  2,50  2,50Elektrická energie

3412  2,50  2,50Sport.zařízení v majetku obce 

  2,50Tělovýchova341  2,50

3612 5153 0000  3,00  3,00Plyn

3612 5154 0000  10,00  10,00Elektrická energie

3612  13,00  13,00Bytové hospodářství 

3613 5151 0000  6,00  6,00Studená voda

3613 5153 0000  30,00  30,00Plyn

3613 5154 0000  25,00  25,00Elektrická energie

3613 5171 0000  70,00  70,00Opravy a udržování

3613  131,00  131,00Nebytové hospodářství 

  144,00Rozvoj bydl. a byt. hospodářst361  144,00

3631 5154 0000  28,00  28,00Elektrická energie

3631 5171 0000  10,00  10,00Opravy a udržování

3631  38,00  38,00Veřejné osvětlení 

3639 5011 0000  288,00  288,00Platy zaměst. v prac. poměru

3639 5031 0000  28,00  28,00Pov.pojistné na soc.zab...

3639 5032 0000  77,00  77,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.

3639 5229 0000  5,00  5,00Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org

3639 5329 0000  10,00  10,00Ost.neinv.transfery VR územ.ú.

3639 5362 0000  5,00  5,00Platby daní a poplatků SR

3639  413,00  413,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

  451,00Komunál.služby a územní rozvoj363  451,00

 595,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  595,00

3722 5138 0000  2,00  2,00Nákup zboží

3722 5169 0000  100,00  100,00Nákup ostatních služeb

3722  102,00  102,00Sběr a svoz komunálních odpadů 

3723 5169 0000  40,00  40,00Nákup ostatních služeb

3723  40,00  40,00Sběr a svoz ostatních odpadů 

  142,00Nakládání s odpady372  142,00

3745 5021 0000  10,00  10,00Ostatní osobní výdaje

3745 5137 0000  5,00  5,00DHDM

3745 5139 0000  10,00  10,00Nákup materiálu j.n.

3745 5156 0000  30,00  30,00Pohonné hmoty a maziva

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 3F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Běžné výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

3745 5171 0000  30,00  30,00Opravy a udržování

3745  85,00  85,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

  85,00Ochrana přírody a krajiny374  85,00

 227,0037 Ochrana životního prostředí  227,00

3  848,50 848,50Služby pro obyvatelstvo

*

5212 5901 0000  200,00  200,00Nespecifikované rezervy

5212  200,00  200,00Ochrana obyvatelstva 

  200,00Ochrana obyvatelstva521  200,00

5512 5137 0000  5,00  5,00DHDM

5512 5139 0000  5,00  5,00Nákup materiálu j.n.

5512 5156 0000  10,00  10,00Pohonné hmoty a maziva

5512 5163 0000  13,00  13,00Služby peněžních ústavů

5512 5169 0000  2,00  2,00Nákup ostatních služeb

5512 5171 0000  5,00  5,00Opravy a udržování

5512  40,00  40,00PO - dobrovolná část 

  40,00Požární ochrana551  40,00

 40,0055 PO a integrov. záchran. systém  40,00

5  240,00 240,00Bezpečnost státu a práv. ochr.

*

6112 5021 0000  0,00  0,00Ostatní osobní výdaje

6112 5023 0000  270,00  270,00Odměny čl.zastup.obcí a krajů

6112 5032 0000  25,00  25,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.

6112 5167 0000  2,00  2,00Služby školení a vzdělávání

6112 5173 0000  18,00  18,00Cestovné (tuzem.i zahranič.)

6112  315,00  315,00Zastupitelstva obcí 

  315,00Zastupitelské orgány a volby611  315,00

6171 5011 0000  144,00  144,00Platy zaměst. v prac. poměru

6171 5019 0000  6,00  6,00Ostatní platy

6171 5021 0000  38,00  38,00Ostatní osobní výdaje

6171 5031 0000  35,00  35,00Pov.pojistné na soc.zab...

6171 5032 0000  17,00  17,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.

6171 5039 0000  4,00  4,00Ost.pov.poj.placené zaměstnav.

6171 5136 0000  1,00  1,00Knihy, učební pomůcky a tisk

6171 5137 0000  15,00  15,00DHDM

6171 5139 0000  18,00  18,00Nákup materiálu j.n.

6171 5141 0000  1,00  1,00Úroky vlastní

6171 5151 0000  2,00  2,00Studená voda

6171 5153 0000  30,00  30,00Plyn

6171 5154 0000  10,00  10,00Elektrická energie

6171 5161 0000  2,00  2,00Poštovní služby

6171 5162 0000  10,00  10,00Služby telekom. a radiokom.

6171 5166 0000  1,00  1,00Konzult.,porad.a práv.služby

6171 5167 0000  1,00  1,00Služby školení a vzdělávání

6171 5168 0000  30,00  30,00Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.

6171 5169 0000  30,00  30,00Nákup ostatních služeb

6171 5171 0000  50,00  50,00Opravy a udržování

6171 5173 0000  1,00  1,00Cestovné (tuzem.i zahranič.)

6171 5175 0000  2,00  2,00Pohoštění

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 4F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Běžné výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

6171 5182 0000  0,00  0,00Poskytované zálohy vl.pokladně

6171 5191 0000  1,00  1,00Zaplacené sankce

6171  449,00  449,00Činnost místní správy 

  449,00Regionální a místní správa617  449,00

 764,0061 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  764,00

6310 5161 0000  0,00  0,00Poštovní služby

6310 5163 0000  15,00  15,00Služby peněžních ústavů

6310  15,00  15,00Obec.příj.a výd.z fin.operací 

  15,00Obec.příj.a výd.z fin.operací631  15,00

6320 5038 0000  1,00  1,00Povinné pojistné na úraz.poj.

6320 5163 0000  17,00  17,00Služby peněžních ústavů

6320 5321 0000  1,00  1,00Neinvestiční transfery obcím

6320  19,00  19,00Pojištění funkčně nespecifik. 

  19,00Pojištění funkčně nespecifik.632  19,00

6399 5362 0000  31,00  31,00Platby daní a poplatků SR

6399  31,00  31,00Ostatní finanční operace 

  31,00Ostatní finanční operace639  31,00

 65,0063 Finanční operace  65,00

6402 5366 0000  3,70  3,70Výdaje z FV min.let kraj-obec

6402  3,70  3,70Finanční vypořádání minul.let 

  3,70Ostatní činnosti640  3,70

6  832,70 832,70Všeobecná veř.správa a služby

*

 1 941,20  1 941,20Celkem

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 5F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Kapitálové výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

2321 6121 0000  22 100,00  22 100,00Budovy,haly,stavby

2321  22 100,00  22 100,00Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 

  22 100,00Odvád. a čistění odpadních vod232  22 100,00

3635 6119 0000  10,00  10,00Ostatní nákup DNM

3635  10,00  10,00Územní plánování 

3639 6130 0000  10,00  10,00Pozemky

3639  10,00  10,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

  20,00Komunál.služby a územní rozvoj363  20,00

 20,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  20,00

3  20,00 20,00Služby pro obyvatelstvo

*

 22 120,00  22 120,00Celkem

Výdaje celkem

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 6F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2017

Obec Lozice - IČO: 00270423

Financování
SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -1 523,20 -1 523,208115 0000

8115 -1 523,20 -1 523,20Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ 

 -1 523,20Krátkodobé financování811 -1 523,20

Dlouhodob.přijaté půjč.prostř.  11 000,00  11 000,008123 0000

8123  11 000,00  11 000,00Dlouhodob.přijaté půjč.prostř. 

Uhraz.splát.dlouhodob.přij.půj -12,00 -12,008124 0000

8124 -12,00 -12,00Uhraz.splát.dlouhodob.přij.půj 

Akt.dlouh.oper.říz.lik.-příjmy  34,00  34,008127 0000

8127  34,00  34,00Akt.dlouh.oper.říz.lik.-příjmy 

  11 022,00Dlouhodobé financování812  11 022,00

 9 498,8081 Financování z tuzemska  9 498,80

8  9 498,80 9 498,80Financování

*

 9 498,80  9 498,80Celkem

20.03.2017 20:02:28Tisk :Strana 7F E N I X, Rozpočet, R24


